Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2016  № 625

п. Чегдомын

О внесении изменений в постанов-ление администрации Верхнебуре-инского муниципального района от 07.03.2013 № 235

В целях выполнения требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и с целью реализации постановления Правительства России от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Перечень муниципальных услуг администрации Верхнебуреинского муниципального района, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 07.03.2013 № 235 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Верхнебуреинского муниципального района, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ»:

1.1. Дополнить пунктами 37-39 согласно приложению.

1.2. Пункт 29 изложить в новой редакции:

«29. Предоставление юридическим и физическим лицам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду на торгах».

1.3. Исключить пункты 2, 3, 7, 8, 9, 24.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                      П. Ф. Титков

	Приложение

к постановлению администрации района

от 31.10.2016  № 635
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации района

от 07.03.2013 № 235

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг администрации Верхнебуреинского

муниципального района, предоставление которых организуется

по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ

37. Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в рамках Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ  «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», из земель находящихся в государственной и муниципальной собственности, расположенных  на территории Верхнебуреинского муниципального района.

38. Прием заявления о предоставлении молодым семьям социальных выплат на приобретение или строительство жилья администрацией Верхнебуреинского муниципального района.

39. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

______________________